МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

ПРИКАЗ № 25

15.06.2020г.                                                                                              г.Каспийск

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842

«Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования и вступительных испытаний при приеме на обучение

по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», пункта 1

части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 11.06.2020

№ 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем

и среднем общем образовании в 2020 году», Приказа Минпросвещения России от

11.06.2020 N 296 «Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении»

в 2020 году», решения педагогического совета МБОУ «СОШ № 1» (протокол

от 22.05.2020 № 41)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить учеников в связи с получением образования (завершением

обучения) по программе среднего общего образования по списку согласно

приложению.

2. Заместителю директора по УВР Абдуризаеву Г.Р. организовать выдачу

аттестатов об основном общем образовании, в том числе аттестатов с отличием и

медалей «За особые успехи в учении» – по списку согласно приложению, в срок

до 18.06.2020.

3. Учителю информатики Хиясбековой Р.А. заполнить бланки аттестатов и

приложений к ним по правилам Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов

об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов,

утвержденного приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, в том числе бланки

аттестатов с отличием и приложения к ним, на лиц, указанных в приложении.

4. Секретарю Муталиевой Д.М. ознакомить с настоящим приказом

педагогических и административных работников под подпись.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                    Ф.Г. Алиева

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

Приложение №1

к приказу № 25 от 15.06.2020

директор МБОУ «СОШ №1»

________________ Ф.Г. Алиева

Список обучающихся

№ Ф. И. О. обучающегося Класс Аттестат с
отличием

Медаль
«За

особые
успехи в
учении»

1 Абдуразакова Д. А. 11 «А» Да  Да

2 Алиханова Ф. М. 11 «А» Да  Да

3 Асланов М. В. 11 «А» -  -

4 Гаджиагаев А. Г. 11 «А» Да  Да

5 Гаджиева С.М. 11 «А» -  -

6 Гасайниева А.И. 11 «А» -  -

7 Гасанбекова П. Р.-Г. 11 «А» Да  Да

8 Гасанов Г. М. 11 «А» Да  Да

9 Гасанов Д. Г. 11 «А» -  -

10 Гереев А. М. 11 «А» -  -

11 Гололобова В. А. 11 «А» -  -

12 Демирчиев Г.Б. 11 «А» -  -

13 Джалилов К. Р. 11 «А» -  -

14 Исрапилова С. М. 11 «А» -  -

15 Касумов Д. Р. 11 «А» -  -

16 Клюев И. А. 11 «А» -  -

17 Кренев О. А. 11 «А» -  -

18 Магомедов А. М. 11 «А» -  -

19 Магомедова З. Ш. 11 «А» -  -

20 Мамедова Д. А. 11 «А» -  -

21 Меджидов Г. Н. 11 «А» -  -

22 Моисеев Д.О. 11 «А» -  -

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

23 Мусаев Р.У. 11 «А» Да  Да

24 Насруллаева Э.Р. 11 «А» Да  Да

25 Рабаданова А.А. 11 «А» Да  Да

26 Раджабова Г. З. 11 «А» Да  Да

27 Рамазанова А. Р. 11 «А» Да  Да

28 Рамазанова З. Н. 11 «А» Да  Да

29 Султанов А. С. 11 «А» -  -

1 Абуталимов Ш. М. 11 «Б» -  -

2 Азимов С. А. 11 «Б» -  -

3 Батырова Д. А. 11 «Б» -  -

4 Будикова С. Р. 11 «Б» -  -

5 Гаджимагомедов Р. С. 11 «Б» -  -

6 Давудов А.-Г. .М. 11 «Б» -  -

7 Джанаев К. Ш. 11 «Б» -  -

8 Джанаев К. Ш. 11 «Б» -  -

9 Искандарович Г. Р. 11 «Б» -  -

10 Калайтанова М. Р. 11 «Б» Да  Да

11 Кахиров М.Ш. 11 «Б» -  -

12 Курбанов Н. С. 11 «Б» -  -

13 Магомедвалиев А.А. 11 «Б» -  -

14 Мусаев Ш. Г. 11 «Б» -  -

15 Набиев Р. Г. 11 «Б» -  -

16 Омарова М. И. 11 «Б» -  -

17 Османов Ш.Б. 11 «Б» -  -

18 Османова А. С. 11 «Б» -  -

19 Рабаданова С.Т. 11 «Б» -  -

20 Рагимов Ш. Н. 11 «Б» -  -

21 Рагимова С. М. 11 «Б» Да  Да

22 Рамазанова А.Р. 11 «Б» -  -

23 Расулов Р. Б. 11 «Б» -  -

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №1»
МБОУ «СОШ №1»

24 Савзиханова А. Р. 11 «Б» Да  Да

25 Сафибекова Г.Г. 11 «Б» Да  Да

26 Селимов Г.С. 11 «Б» -  -

27 Сулейманов И.С. 11 «Б» -  -

28 Хайиров А.В. 11 «Б» -  -